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W tym tygodniu w naszej parafii trwa nawiedzenie cudownego obrazu Najświętszego Serca
Pana Jezusa. Obraz ten jest przyjmowany we wszystkich parafiach, przy których działają Rady
Rycerzy Kolumba – największej organizacji mężczyzn-katolików, których w świecie zrzeszonych
w tym ruchu jest ponad 2 miliony.
Wizerunek Najświętszego Serca Jezusa, który peregrynuje po Radach Rycerzy Kolumba i
naszych wspólnotach parafialnych, to kopia obrazu, który powstał w 1760 r. autorstwa
znakomitego włoskiego malarza Pompeo Batoniego. Oryginał znajduje się w jezuickim kościele
Najświętszego Imienia Jezus (Il Gesù) w Rzymie. Wizerunek Jezusa trzymającego na dłoni swe
Serce został przeniesiony na płótno w oparciu o objawienia francuskiej wizytki Małgorzaty
Marii Alacoque. Między 1673 a 1675 rokiem mistyczka ta czterokrotnie ujrzała Chrystusa,
który nakazał jej szerzenie czci swego Serca. Kult ten zyskał wyjątkową rangę, kiedy w 1765
roku papież Klemens XIII ustanowił liturgiczne święto Najświętszego Serca Jezusa.
Peregrynującemu obrazowi Najświętszego Serca Pana Jezusa towarzyszą relikwie: św. Józefa
Sebastiana Pelczara i bł. Klary Szczęsnej: założyciela i współzałożycielki Zgromadzenia
Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego. Za ich przyczyną zanosić będziemy nasze prośby
do Serca Bożego prosząc o błogosławieństwo dla nas, naszych rodzin i wspólnot.
Z racji peregrynacji obrazu Serca Jezusowego w naszej parafii, przez cały tydzień Rycerze
Kolumba będą zbierali dobrowolne ofiary na zakup specjalistycznego sprzętu kardiologicznego
ratującego życie dzieciom z wadami serca. Niech złożone ofiary pieniężne będą widzialnym
znakiem naszego zaangażowania, braterstwa i solidarności.
Dziś, z racji 82. rocznicy Rzezi Wołyńskiej na Mszy św. o godz. 12.00 będziemy modlili się w
intencji pomordowanych w tamtych dniach ludobójstwa, a także o przebaczenie tego
strasznego grzechu oprawcom, o poszanowanie prawdy o tamtych wołających o pomstę do
nieba zbrodniach; o zgodę strony ukraińskiej na ekshumacje miejsc męczeńskiej śmierci
pomordowanych Polaków; o ukraińsko-polskie pojednanie i pokój między narodami.
Z racji przypadającego dziś Dnia Fatimskiego, po Mszy św. o 12.00 – procesja różańcowa.
Dzisiaj o godz. 19.00 odbędzie się projekcja filmu pt. „Miało nie żyć” poświęconego obronie
życia Nienarodzonych. Po Mszy św. będzie możliwość udziału w dyskusji i zadawania pytań
twórcom filmu.
Przypominamy, że do końca września nie sprawujemy niedzielnej Mszy św. o 19.30.

W tym tygodniu:

We środę wspomnienie NMP z Góry Karmel. O 17.30 Nowenna a po niej Msza św. w intencjach
zbiorowych.
We czwartek po Mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy,
do 20.00.

Przyszła niedziela – 20 lipca:

7.30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP
Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00.



Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na uczestnictwo młodzieży w spotkaniu
Jubileuszowym z Ojcem św. Leonem, 3 sierpnia, na Tor Vergata w Rzymie.

Inne:

W zakrystii przyjmujemy zapisy do udziału w 46 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która
wyruszy 3 sierpnia. Kto nie może pójść na Pielgrzymkę a chciałby, aby pielgrzymi modlili się w
jego intencjach może taką intencję zgłosić u nas w zakrystii. Złożona z tej racji ofiara wspiera
fundusz „Idę z Tobą”, który pozwala na uczestnictwo w pielgrzymce mniej zamożnym osobom i
pomaga w jej realizacji.
Sprzątanie kościoła. Bóg zapłać mieszkańcom Zana 8 za pomoc przy sprzątaniu kościoła .
Kolejne sprzątanie w sobotę 19 lipca, po Mszy porannej. Tym razem o pomoc prosimy
mieszkańców Zana 10.

Ks. Proboszcz raz jeszcze, z całego serca dziękuje wszystkim osobom
i wspólnotom, które pomagały w przygotowaniach tydzień temu uroczystości
odpustowych.
Seniorom przypominamy o zbliżającej się kolejnej Mszy św. o Uświęcenie Starości.
Zapraszamy w piątek 25 lipca o godz. 10.00. Intencje do tej Mszy św. prosimy
zapisywać na kartkach, które są wyłożone przy wyjściu z kościoła, a następnie
o dostarczenie ich do zakrystii.
W związku z sezonem wakacyjnym przypominamy, że:

Zawieszamy do października sprawowanie niedzielnych Mszy św. o 19.30.
Kancelaria Parafialna w wakacje będzie czynna: we środy od 8.00 do 9.00 i we
czwartki po Mszy wieczornej do 19.30. We wtorki nieczynna.
Wszystkim Parafianom i Przyjaciołom Parafii dziękujemy za duchowe i materialne
wsparcie. Wszystkim życzymy błogosławionego tygodnia i zapraszamy do modlitwy
w naszym kościele.

 

 


